
 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про повну  

загальну середню освіту», на підставі Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України від 

14.07.2015 за № 762 (у редакції наказу № 621 від 08.05.2019), Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затверджених наказом МОН України від 

16.04.2018 р. за № 367, Порядку проведення  державної підсумкової атестації, затвердженого 

наказом МОН України від 07.12.2018 року № 1369, відповідно до наказів МОН України «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття 

початкової та базової загальної середньої освіти у 2022/2023 н. р.» від 11.01.2023 № 19, «Про 

деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в 

Україні» № 274 від 28.03.2022 р., на виконання рішення спільного засідання педагогічної 

ради і ради школи (протокол № 10 від 12.06.2023 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти з відзнакою  

Данилку Віталію Івановичу. 

2. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти звичайного зразка 

1. Абрамович Ангеліні Валеріївні 

2. Андрієвському Артему Сергійовичу 

3. Аркуші Дмитру Сергійовичу 

4. Ахотнікову Івану Андрійовичу 

5. Ахотніковій Оксані Олександрівні 

6. Бачинському Олегу Валерійовичу 

7. Дорошенко Дарії Андріївні 

8. Кіму Якову Олександровичу 

9. Кохову Івану Івановичу 

10. Крючкову Олегу Ігоровичу 

11. Кузнєцовій Марії Олександрівні 

12. Перевалову Артему Андрійовичу 

13. Плотніковій Анастасії Федорівні 

14. Савицькому Микиті Сергійовичу 

15. Сироті Варварі Юріївні 

16. Софроній Карині Аурелівні     

17. Токар Єві Михайлівні 

18. Ульшину Раміну Баратовичу 

19. Хмельницькій Оксані Максимівні 

20. Чеботарьовій Анні Олександрівні 

21. Черновій Вероніці Миколаївні 

22. Щирбі Дар'ї Сергіївні 

23. Яхимовичу Андрію Олеговичу 

24. Яхимовичу Юрію Віталійовичу 

25. Яцуненку Іллі Максимовичу 

3. Перевести на наступний рік навчання 21 учнів до 10-го класу згідно списку: 

1. Абрамович Ангеліна Валеріївна  12. Плотнікова Анастасія Федорівна 

2. Андрієвський Артем Сергійович  13. Савицький Микита Сергійович 

3. Аркуша Дмитро Сергійович  14. Софроній Карина Аурелівна     

4. Ахотніков Іван Андрійович  15. Ульшин Рамін Баратович 

 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ГОРОХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Шкільна, 3, с. Олександрівка, Баштанський р-н, Миколаївська обл., 57375,  

E-mail: raica@ukr.net, oleksandrivka55@gmail.com  код ЄДРПОУ 26117171 

 

Н А К А З  

12.06.2023 с. Олександрівка № 16-Р 

Про   видачу свідоцтв про здобуття базової 

середньої освіти, переведення на наступний 

рік навчання до 10 класу та випуск із 

закладу загальної середньої освіти 

 

mailto:raica@ukr.net
mailto:oleksandrivka55@gmail.com


2 

 

5. Ахотнікова Оксана Олександрівна  16. Хмельницька Оксана Максимівна 

6. Данилко Віталій Іванович  17. Чеботарьова Анна Олександрівна 

7. Дорошенко Дарія Андріївна  18. Щирба Дар'я Сергіївна 

8. Кім Яков Олександрович  19. Яхимович Андрій Олегович 

9. Кохов Іван Іванович  20. Яхимович Юрій Віталійович 

10. Кузнєцова Марія Олександрівна  21. Яцуненко Ілля Максимович 

11. Перевалов Артем Андрійович    

4. Випустити із закладу загальної середньої освіти 

1. Бачинського Олег Валерійович;  

2. Крючкова Олег Ігорович; 

3. Сироту Варвару Юріївну; 

4.   Токар Єву Михайлівну; 

5.   Чернову Вероніка Миколаївна. 

5. Класному керівнику зробити відповідний запис в класному журналі та особових справах 

вищезгаданих учнів. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор         Раїса ЗАВГОРОДНЯ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


